Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3

П Р И К А З

06.02. 2020 № 1 6 /у

О переносе срока дополнительных каникул

обучающихся 1 классов

В связи с неблагополучной эпидемиологической ситуацией, в целях

ограничения эпидемиологического распространения заболеваемости среди

обучающихся,

приказываю:
1.Перенести дополнительные каникулы в 1-х классах, предусмотренные

календарным учебным графиком, с 17.02.-23.02.2020 на 10.02 -  16.02.2020;

2. Классным руководителям 1-х классов (Нуриева А.А, Скорнякова Т.В.,
Сандакова В.М., Кирилова И.А.) довести до сведения родителей
первоклассников информацию о переносе дополнительных каникул;

3. Инженеру по информационным технологиям Лященко И.С. разместить приказ
на сайте школы в сети Интернет;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор